
Pon Uto Sri Čet Pet

08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30

09:45-11:15
Programiranje i 
algoritmi P S32

09:45-11:15 09:45-11:15 09:45-11:15 09:45-11:15
Programiranje i 
algoritmi V S32

11:45-13:15
Prirodne nauke i 

inženjerstvo P S11
11:45-13:15 Linearna algebra V S22 11:45-13:15

Programiranje i 
algoritmi V PS

11:45-13:15 11:45-13:15
Inženjerska 

matematika 2 P A4

13:30-15:00
Prirodne nauke i 

inženjerstvo V S11
13:30-15:00 Linearna algebra V S22 13:30-15:00

Inženjerska 
matematika 2 V S21

13:30-15:00 13:30-15:00
Linearna algebra V 

S32

15:15-16:45 15:15-16:45 15:15-16:45 15:15-16:45
Analogna elektronika 

V S31
15:15-16:45

17:00 - 
18:30

18:00 - 
19:30

Analogna elektronika P 
ONLINE

17:00 - 
18:30

17:00 - 
18:30

Analogna elektronika 
V S31

17:00 - 
18:30

Pon Uto Sri Čet Pet

08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30

09:45-11:15 Signali i sistemi P S31 09:45-11:15
Vjerovatnoća i statistika 

P A2
09:45-11:15

Vjerovatnoća i 
statistika P A2

09:45-11:15
Operativni sistemi P 

S31
09:45-11:15

11:45-13:15 Signali i sistemi V S31 11:45-13:15
Vjerovatnoća i statistika 

V A2
11:45-13:15

Vjerovatnoća i 
statistika V A2

11:45-13:15
Operativni sistemi P 

S31
11:45-13:15

13:30-15:00 Električna kola P S31 13:30-15:00 Električna kola P S32 13:30-15:00 13:30-15:00 13:30-15:00

Pon Uto Sri Čet Pet

08:00-09:30

* Elektroenergetski 
sistemi i obnovljivi 

izvori energije P 
ONLINE

08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30 08:00-09:30

09:45-11:15

Elektroenergetski 
sistemi i obnovljivi 

izvori energije P 
ONLINE

09:45-11:15 09:45-11:15 09:45-11:15
Arhitektura računara 
i operativni sistemi P 

S31
09:45-11:15

11:45-13:15

Elektroenergetski 
sistemi i obnovljivi 

izvori energije P 
ONLINE

11:45-13:15 11:45-13:15 11:45-13:15
Arhitektura računara 
i operativni sistemi P 

S31
11:45-13:15

13:30-15:00 13:30-15:00 13:30-15:00 13:30-15:00
Robotika i 

automatika P S31
13:30-15:00

Telekomunikacije i 
računarske mreže V 

A4

15:15 - 
16:45

15:15 - 
16:45

Robotika i automatika P 
S31

15:15 - 
16:45

Robotika i 
automatika P S24

15:15 - 
16:45

15:15 - 
16:45

Telekomunikacije i 
računarske mreže V 

A4

17:00 - 
18:30

17:00 - 
18:30

Robotika i automatika V 
S31

17:00 - 
18:30

Robotika i 
automatika P S24

17:00 - 
18:30

17:00 - 
18:30

* Link za predavanje iz EESOIE:
https://meet.google.com/isc-jnos-mtm

Pon Uto Sri Čet Pet

08:00-09:30 09:45-11:15 09:45-11:15 08:00-09:30 08:00-09:30

11:30-13:00 11:45-13:15 11:45-13:15 09:45-11:15 09:45-11:15

13:15-14:45 13:30-15:00 13:30-15:00 11:45-13:15 11:45-13:15

15:00-15:45
15:15 - 
16:45

Komunikacione vještine 
P A4

15:30- 17:00 13:30-15:00 13:30-15:00

II GODINA

III GODINA

IV GODINA

Fakultet primijenjene nauke UDG
Elektrotehnika i računarstvo

Raspored predavanja i vježbi
Ljetnji semestar 2023/24. god

I GODINA


